
Terça, 14 de Fevereiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 469 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230213. PE.020/2022 .......................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 14 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 469
ISSN 2764-3123 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230213. PE.020/2022

      EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230213.

PE.020/2022OBJETO: Registro de preço para a

Contratação de empresa para o fornecimento de refeições,

marmitex e coffe break para atender à demanda desta

Câmara Municipal de Açailândia – MA. VALOR TOTAL:

de R$ 171.082,50 (cento e setenta e um mil oitenta e dois

reais e cinquenta centavos). O presente contrato iniciar-se-á

na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro

de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 –

Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de

Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.30.07:

Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo

Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sra.

LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS,

Representante Legal da empresa LEILANE

NEPOMUCENA MASCARENHAS, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-

se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de

dezembro de 2023, DATA DA ASSINATURA: 13 de

fevereiro de 2023.                                                              

Açailândia - MA 13 de fevereiro de 2023       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: lsm6yhyh3uu20230214170236

Página 2/3



Terça, 14 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 469
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:14.02.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230213. PE.020/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-14T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




